
 

1 

 

        19/OT/25             Fialová/303       21. 1. 2025 

 

VÝZVA 
více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Na tuto výzvu se vztahuje ustanovení §27, zákona č. 134/2016 Sb., o ZVZ v platném znění, tj. o veřejné zakázce malého  

rozsahu na stavební práce. 

 

Výstavba dvou stanovišť podzemních kontejnerů v Karlových Varech 
 

1) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební a montážní práce související s vybudováním dvou stanovišť podzemních 

kontejnerů na separovaný odpad v Karlových Varech. Stavební objekty tvořené kompletním stanovištěm 

podzemních kontejnerů budou umístěny na těchto pozemcích: 

 

 SO 603 – Kontejnery a zpevněné plochy – ulice Zeyerova na p.p.č. 2337, k. ú. Karlovy Vary 

 SO 605 – Kontejnery a zpevněné plochy – ulice nábř.. Osvobození na p.p.č. 2291, k. ú. Karlovy Vary 

 

Kontejnery budou vybudovány na pozemcích ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary. Jednotlivá stanoviště 

budou tvořena 3 ks podzemních kontejnerů o objemu 5m³ (plast, papír, sklo směsné). 

 

Zadavatel dále požaduje záruční a pozáruční servis podzemních kontejnerů. 

 

Podrobněji viz projektová dokumentace stavby s názvem „Karlovy Vary – umístění podzemních kontejnerů“ 

zpracovaná společností GeoprojectKV s.r.o.,  IČ: 060 32 354, se sídlem Závodní 391/96c, Dvory, 360 06 Karlovy 

Vary pod číslem zakázky P062023 (dále jen PD), položkový rozpočet stavby (soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr) a technická specifikace, které jsou součástí této zadávací dokumentace.  

 

V termínu musí být pamatováno na okamžité vyřizování dopravního opatření zhotovitelem, který nabídne 

nejvýhodnější nabídku. 

 

2) Plnění veřejné zakázky 
Práce budou prováděny dle výše uvedené PD, přiloženého výkazu výměr a platných právních předpisů ČR dle TKP 

a ČSN na základě uzavřené smlouvy o dílo. Staveniště bude předáno na místě s označením začátku a konce úseku, 

během stavebních prací zhotovitel povede stavební deník. 

 

3) Požadované doklady v nabídce 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna 

nesmazatelnou formou. 

Níže uvedené doklady musí být součástí nabídky v etapě otevírání obálek. Jejich nedoložení je důvodem k 

nepostoupení do etapy hodnocení cenových nabídek. V neověřené kopii: 

a) Doložit autorizaci stavbyvedoucího, který bude zabezpečovat odborné vedení stavby 

b) Výpis z obchodního rejstříku (stáří max. 90 dní) 

c) Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky – zejména živnostenské 

oprávnění 

d) Vyplněný krycí list 

e) Oceněný výkaz výměr 

f) Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

g) Podepsané čestné prohlášení (ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým EU) 

 

4) Způsob zpracování nabídkové ceny 
POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB DOLOŽENÍ NABÍDKOVÉ CENY 

- Nabídková cena bude zpracována dle přiloženého výkazu výměr 



 

 

VZMR: „Výstavba dvou stanovišť podzemních kontejnerů v Karlových Varech“ 2 
 

- Cena bude uvedena v Kč bez DPH i včetně DPH 

- Zhotovitel si zajistí potřebné dopravní značení, případné vytýčení inženýrských sítí na vlastní náklady 

- Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 

v této výzvě, které případně nejsou v zadávacích podmínkách obsaženy, ale které lze předpokládat při 

realizaci stavebních prací, aby dílo bylo provedeno kvalitně a řádně dle požadavků objednatele. 

- Záruka na dílo 60 měsíců 

 

5) Platební podmínky 

- zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy, 

- platební styk bude proveden bezhotovostním způsobem z účtu zadavatele na účet zhotovitele fakturou, která 

bude vystavena na základě skutečně provedených prací podle jednotkových cen nabídky zhotovitele a faktura 

bude potvrzena odpovědným zástupcem zadavatele, 

- v případě zjištěných vad a nedodělků zadrží objednatel 10% z ceny díla, povinnost zaplatit zadrženou část 

ceny vznikne objednateli po jejich odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou 

smluvních stran, 

- splatnost faktury činí 21 dní ode dne doručení zadavateli. 

 

6) Kritéria pro zadání zakázky 

- Základním kritériem pro hodnocení zakázky je nejnižší nabídková cena 

- Nabídková cena bez DPH a včetně DPH 

 

7) Místo plnění 

 

 SO 603 – Kontejnery a zpevněné plochy – ulice Zeyerova na p.p.č. 2337, k. ú. Karlovy Vary 

 SO 605 – Kontejnery a zpevněné plochy – ulice nábř. Osvobození na p.p.č. 2291, k. ú. Karlovy Vary 

 

Přesné označení začátku a konce úseku bude provedeno při předání stavby.  

 

8) Doba plnění 

Zadavatel požaduje provést práce nejpozději do 15. 4. 2025. 

 

9) Doba, místo a forma pro podání nabídek 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zveřejněna na webové stránce Magistrátu města Karlovy Vary v sekci Veřejné 

zakázky. 

Nabídky mohou uchazeči předložit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary nebo doporučeně poštou 

na adresu: 

 Magistrát města Karlovy Vary 

 Technický odbor 

 Moskevská 21 

 360 01 Karlovy Vary 

 

Nabídka bude uložena do obálky a označena heslem  

„ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – PODZEMNÍ KONTEJNERY - NEOTVÍRAT „ 

 

Na obálce dodavatel uvede IČ a adresu. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 5. 2. 2025 do 10.00 hodin.  

V případě doručení nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

10) Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky 

 zadávací podmínky změnit 



 

 

VZMR: „Výstavba dvou stanovišť podzemních kontejnerů v Karlových Varech“ 3 
 

 zadávací řízení zrušit 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

 změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích a na efektivnosti jejich 

vynakládání 

 námitky proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné 

 

11) Další podmínky soutěže 

 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

- Zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a 

jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, 

- Změní se daňové předpisy. 

 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Variantním řešením není použití alternativních pracovních postupů a 

materiálů dle podmínek čl. 2. této výzvy. 

 Dodavatel podáním svojí nabídky akceptuje podmínky výzvy a jejích příloh a zavazuje se provést dílo v rozsahu 

výzvy, jejích příloh, projektové dokumentace a všech dalších instrukcí předaných zadavatelem dodavateli v 

průběhu zadávacího řízení.  

 Zadavatel oznamuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

 Zadavatel stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. To 

neplatí, pokud technický dozor provádí sám zadavatel. 

 Dodavatel podáním svojí nabídky deklaruje, že dodržuje a při plnění této zakázky bude dodržovat principy: 

- sociální odpovědnosti ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. p) zák. č. 134/2016 Sb., například pracovní 

příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s 

veřejnou zakázkou,  

- environmentální odpovědnosti ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. q) zák. č. 134/2016 Sb., například dopad 

na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další 

environmentálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou,  

- inovací ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. r) zák. č. 134/2016 Sb., tj. implementace nového nebo značně 

zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky. 

 

 
Odpovědné osoby:  

Ing. Eva Pavlasová – vedoucí OT    tel.: 353 151 242, e.pavlasova@mmkv.cz  

Ing. Petra Fialová         tel.: 353 151 303, p.fialova@mmkv.cz 

Kamila Brožíčková Lepíková     tel.: 353 151 213, k.brozickova@mmkv.cz 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Eva Pavlasová 
     vedoucí odboru technického 

 

Přílohy:  1) Projektová dokumentace 

2) Soupis prací 

3)Technická specifikace 

4) Návrh Smlouvy o dílo 

5) Krycí list 

6) Čestné prohlášení sankce 


		2025-01-21T08:27:27+0100
	Ing. Eva Pavlasová




